
Postup prací výstavby kanalizace V MČ Brno-Bosonohy - KANALIZACE III. a IV. etapa 

Kanalizace postupuje do další fáze výstavby. Od 1.5.2020 do 31.7.2020 se posouvá budování kanalizace na tyto 

ulice: 

-  horní část ulice Bosonožské nám. od č. o. 30 po začátek ulice Přímá. 

-  Ostopovická, Ševčenkova 
 Ulice budou uzavřeny. 

Povolení k vjezdu aut vydává příslušný stavbyvedoucí určený po ulicích (Jakub Rašovský tel: 702 251 874). 

- U Smyčky - jen pro pěší. Povolení vydává Josef Kalus tel: 723 872 919. 

- Křivánky - od ul. Pražská po křižovatku s ulicí Skalní. Omezená průjezdnost zachována v obou směrech. 
 

Žádáme občany, kteří bydlí na těchto ulicí, aby si zajistili projektovou dokumentace na kanalizační přípojky u níže 

uvedených projektantů nebo i dle vlastního výběru. 

Další postup prací závisí na projednávaných a povolených uzavírkách dalších ulic v MČ Brno-Bosonohách  

Občanů bydlících na části ulice Ostopovická a ulici Konopiska, kteří mají již vybudovanou kanalizaci z minulých 

let se zajištění projektové dokumentace v této fázi netýká. 

Osoba odpovědná za stavbu: Ing. Jiří Galandr (OHLŽS, a.s.) 

 


